数据信息页
HDC HP 250 CLAMP SLEEVE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
魏德米勒的 HighPower 备件是高电流连接器的精确匹配组
件。它们可确保安全、持久的电力传输，是维护或扩展现
有系统的理想选择。即使在严苛的工业条件下，其耐用的
材料与精密的工程设计也能确保高可靠性。
通用订货数据
版本 HDC - 插芯, 插座, 0 V, 0 A, 回路数: 0, 无
订货号 3150610000
类型 HDC HP 250 CLAMP SLEEVE
GTIN (EAN) 4099987609920
数量 10 items
编制日期 27.05.2026 06:31:02 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC HP 250 CLAMP SLEEVE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
长度 33 mm 长度 (英寸) 1.2992 inch
净重 0.8 g
分类
ETIM 8.0 EC000796 ETIM 9.0 EC000796
ETIM 10.0 EC000796 ECLASS 14.0 27-44-02-04
ECLASS 15.0 27-44-02-04
编制日期 27.05.2026 06:31:02 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC HP 250 CLAMP SLEEVE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 27.05.2026 06:31:02 MEZ
目录日期 / 图纸 3